Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 2 города Ставрополя

ПРИКАЗ

31.05.2024                                                                                               №112-ОД

   О создании комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 10А класс

естественно-научного профиля  на 2024-2025 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020  № 458 «Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования»,  постановления  Правительства

Ставропольского края от 21 июля 2014 года № 286-п «Об утверждении

порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приеме

либо переводе в государственные образовательные организации

Ставропольского края и муниципальные образовательные организации

Ставропольского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным или профильным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения», постановления  Правительства

Ставропольского края от 29 мая 2014 года № 216-п «О внесении изменений в

постановление  Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014 года №

286-п  «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в государственные образовательные

организации Ставропольского края и муниципальные образовательные

организации Ставропольского края для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения», Правил организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ

СОШ №2 г. Ставрополя для получения основного общего образования и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения  (в редакции с изменениями и

дополнениями, внесенными приказом от 01.09.2017   № 225-ОД, приказом от

04.06.2018    № 216-ОД, приказом от 31.08.2020   № 177-ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в

10А класс естественно-научного профиля  в составе:

Чернявская Лариса Васильевна, директор,

Скопенцева Жанна Евгеньевна,  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе,

Начикова А.И., социальный педагог, классный руководитель 9А  класса,

Васюкова Н.П., учитель биологии, классный руководитель 9Б  класса,

Сотникова Н.В., учитель русского языка и литературы, классный руководитель 9В

класса,

Ченцова Е.П., учитель химии.

http://licey22.ivedu.ru/images/docs/2015/februery/post_pravit_05.08_.2014__320.pdf
http://licey22.ivedu.ru/images/docs/2015/februery/post_pravit_05.08_.2014__320.pdf

2. Скопенцевой Ж.Е., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

         2.1.  В срок до 03 июля 2024 года, представить результаты работы

комиссии основного этапа индивидуального отбора обучающихся в 10А

класс естественно-научного  профиля.

          2.2. В срок до 19 августа 2024 года, представить результаты работы

комиссии дополнительного индивидуального отбора (при условии его

проведения) обучающихся в  10А класс естественно-научного  профиля.

Директор МБОУ СОШ №2      Л.В.Чернявская

		2024-07-08T10:42:00+0300
	Чернявская Лариса Васильевна
	я подтверждаю этот документ